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PRiJMY

Par

0000
2119
2310
2321
3313
3319
3349
3612
3613
3631
3632
3639
3725
3745
4351
5512
6171
6310

Pol

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
2321
XXXX
XXXX

Org

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
KXXX
XXXX
XXXX
XXXX
0000
XXXX
XXXX

PRIJMY CELKEM

Ostatni zaleZitosti téZebniho prumyslu a energetik
Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s k
Film.tvorba,distribuce kina a shromazd. audioviz.

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zaleZitosti sdélovacich prostiedk(

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezafaze
Vyuzivani a zneskodrovani komunalnich odpadud

Péce o vzhled obci a vefejnou zeleri

Osobni asistence,pecovat.sluzba a podpora samo
Piijaté neinvestiéni dary

Cinnost mistni spravy

Cbecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

Schvaleny rozpoéet

2017

12 528 900,00
92 000,00
500 000,00
550 000,00
30 000,00

25 000,00

5 000,00

600 000,00
200 000,00
1.000,00

25 000,00

10 000,00

65 000,00

15 000,00
415 000,00
0,00

136 000,00
651 000,00

15 848 900,00

Upraveny rozpodet
2017

15063 417,20

92 000,00

500 000,00

550 000,00

30 000,00

35 000,00

5 000,00

600 000,00

200 000,00

1000,00

25 000,00

10 000,00

65 000,00

15 000,00

415 000,00

54 000,00

136 000,00

651 000,00
18 447 417,20

Od&ekavané plnéni
rozpoétu 2017
15 063 417,20

92 000,00
500 000,00
550 000,00

30 000,00

35 000,00

5 000,00
600 000,00
200 000,00
1.000,00

25 000,00

10 000,00

65 000,00

15 000,00
415 000,00

54 000,00
136 000,00
651 000,00

18 447 417,20

Navrh rozpoétu

2018

12 741 500,00
100 000,00
500 000,00
550 000,00

30 000,00
45 000,00
5000,00
§00 000,00
200 000,00
1000,00
40 000,00
10 000,00
70 000,00
15 000,00
415 000,00
000

170 000,00
650 000,00
16 142 500,00
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VYDAJE

Par  Pol Org Nazev

2212 XXXX XXXX Sinice
2219 XXXX XXXX Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
2221 XXXX XXXX Provoz vefejné silni¢ni dopravy

2292 5323 0000
2293 XXXX XXXX Dopravni obsluznost zajistovana autobusy

2310 XXXX XXXX Pitna voda

2321 XXX XXXX Odvadéni a éisténi odpadnich vod a nakladani s k
3113 XXXX XXXX Zakladni gkoly

3313 XXXX XXXX Film.tvorba,distribuce,kina a shromazd. audioviz.
3314 XXXX XXXX Cinnosti knihovnicke

3319 XXXX XXXX Ostatni zaleZitosti kultury

3329 XXXX XXXX Ost.zalezZitosti ochrany pamatek a péée o kulturni
3330 XXXX XXXX Cinnosti registrovanych cirkvi a nabozenskych sp
3341 XXXX XXXX Rozhlas a televize

3349 XXXX XXXX Ostatni zaleZitosti sdélovacich prostiedku

3392 XXXX XXXX Zajmova ginnost v kultuie

3399 XXXX XXXX Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedku
3412 XXXX XXXX Sportovni zafizeni v majetku obce

3419 XXXX XXXX Ostatni tdlovychovna &innost

3612 XXXX XXXX Bytové hospodarstvi

3613 XXXX XXXX Nebytové hospodaistvi

3631 XXXX XXXX Vefejné osvétleni

3632 XXXX XXXX Pohfebnictvi

3635 XXXX XXXX Uzemni planovani

3639 XXXX XXXX Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezafaze
3721 XXXX XXXX Sbéra svoz nebezpednych odpadu

3722 XXXX XXXX Sbéra svoz komunalnich odpadu

3723 XXXX XXXX Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez nebezp.
3745 XXXX XXXX Péce o vzhled obci a vefejnou zelef

4351 XXXX XXXX Osobni asistence,pedovat.sluzba a podpora samo
5212 XXXX XXXX Ochrana obyvatelstva

5272 XXXX XXXX Cinn.organu kriz.fiz.na Uz.Urovni a dal.0z.sp.0fadd
5512 XXXX XXXX Pozarni ochrana - dobrovolna &ast

6112 XXXX XXXX Zastupitelstva obci

6114 5137 0000
6118 XXXX XXXX Volba prezidenta republiky

6171 XXXX XXXX Cinnost mistni spravy

6310 XXXX XXXX Obecneé piijmy a vydaje z finanénich operaci
6399 XXXX XXXX Ostatnifinanéni operace

6409 XXXX XXXX Ostatni &innosti jinde nezafazené

VYDAJE CELKEM N

Neinvestiéni transfery krajum

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Schvaleny rozpocet

2017

500 000,00
500 000,00
90 000,00
0,00

0,00

550 000,00
£00 000,00
1700 000,00
80 000,00
50 000,00
300 000,00
250 000,00
100 000,00
5 000,00
40 000,00
40 000,00
40 000,00
70 000,00
140 000,00
30 000,00
300 000,00
300 000,00
350 000,00
100 000,00
15 000,00
25 000,00
615 000,00
120 000,00
950 000,00
550 000,00
5 000,00
0,00

150 000,00
950 000,00
0,00

0,00

2 200 000,00
15 000,00
600 000,00
3 518 900,00
15 848 900,00

Upraveny rozpocet

2017

610 000,00
2 266 000,00
0,00

90 000,00
0,00

1 348 000,00
600 000,00
2 442 265,20
80 000,00
50 000,00
420 000,00
309 000,00
100 000,00
5 000,00

40 000,00
40 000,00
40 000,00
570 246,00
140 000,00
30 000,00
356 000,00
300 000,00
350 000,00
170 000,00
15 000,00
25 000,00
615 000,00
120 000,00
1197 000,00
550 000,00
5 000,00
0,00

220 000,00
950 000,00
25 000,00
0,00

2 385 000,00
15 000,00
600 000,00
3 128 900,00
20 207 411,20

Ocekavané pinéni
rozpoétu 2017
~ §10000,00
2 266 000,00
0,00

90 000,00
0,00

1348 000,00
600 000,00
2 442 265,20
80 000,00
50 000,00
420 000,00
309 000,00
100 000,00

5 000,00

40 000,00
40 000,00

40 000,00
570 246,00
140 000,00
30 000,00
356 000,00
300 000,00
350 000,00
170 000,00
15 000,00

25 000,00
615 000,00
120 000,00
1197 000,00
550 000,00

5 000,00
0,00

220 000,00
950 000,00
25 000,00
0,00

2 385 000,00
15 000,00
600 000,00
3128 900,00

20 207 411,20

Navrh rozpoétu
2018

500 000,00
300 000,00
0,00

0,00

90 000,00
610 000,00
600 000,00
2000 000,00
80 000,00
50 000,00
400 000,00
200 000,00
100 000,00
5 000,00

45 000,00
40 000,00
40 000,00
70 000,00
140 000,00
30 000,00
300 000,00
300 000,00
230 000,00
60 000,00
15 000,00
25 000,00
650 000,00
130 000,00
1160 000,00
430 000,00
5 000,00

5 000,00
400 000,00

1 000 000,00
0.00

30 000,00

2 350 000,00
15 000,00
600 000,00

3 137 500,00

16 142 500,00
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FINANCOVANI
Schvaleny rozpocet Upraveny rozpodet Oéekavané pinéni Navrh rozpoétu
Par Pol Org Nazev 2017 2017 rozpoétu 2017 2018
0000 8115 0000 Zména slavu kritkodob.prostiedki na bank.idtec 000  1759994,00 175999400 0,00
FINANCOVANI CELKEM 0,00 1759 994,00 1759 994,00 0,00

Zavazné ukazatele byly zpracovény v souladu se znénim §11 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych
pravidlech Gzemnich rozpoct( ve znéni zakona ¢.320/2001 Sb., £.450/2001 Sh., €.320/2002 Sb.,
¢.421/2004, €.557/2004 Sb., €.562/2004 Sh., ¢.635/2004 Sbh., ¢.138/2006 Sb., &.140/2006 Sb.,
¢.245/2006 Sb.

PFipominky k ndvrhu rozpoétu mohou ob¢ané v souladu s § 11, odst. 3 zakona ¢. 250/2000 Sh. o
rozpoétovych pravidlech Gzemnich rozpoétll v platném znéni uplatnit bud’ pisemné

ve |lh{té do 18. prosince 2017 na Ufadu méstyse Osvétimany nebo Gstné na zasedani zastupitelstva
méstyse, kde bude navrh rozpoctu projednavan.

URAD MESTYSE L~
8687 42 Osvétimany
okr. Uharaké Hradisté

Vyvéseno dne: 1.prosince 2017

Snato dne:

Ve stejném terminu zvefejnéno na elektronické Ufedni desce méstyse Osvétimany.

Schvadleno Zastupitelstvem méstyse Osvétimany dne ......cccceeee ¢islo jednaci oo eeeeesnecene



